ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 29 ноября 2002 г. N 284
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "ТИПОВОЙ ИНСТРУКЦИИ ПО ЗАЩИТЕ ТРУБОПРОВОДОВ ТЕПЛОВЫХ

СЕТЕЙ ОТ НАРУЖНОЙ КОРРОЗИИ"

В целях повышения надежности функционирования систем централизованного теплоснабжения и развития нормативной базы
эксплуатации тепловых сетей приказываю:

1. Утвердить разработанную ОАО "Фирма ОРГРЭС", ГУП "Академия коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова", ЗАО НПК
"Вектор" и представленную Управлением инженерной инфраструктуры Госстроя России "Типовую инструкцию по защите
трубопроводов тепловых сетей от наружной коррозии".

2. Управлению инженерном инфраструктуры (Шарипов И.Р.) оказать теплоснабжающим организациям методическую помощь в
приведении эксплуатационной документации и состояния оборудования в соответствие с требованиями "Типовой инструкции по
защите трубопроводов тепловых сетей от наружной коррозии".

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Л.Н. Чернышова.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.